АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2023 2468—па

О внесении изменений в Порядок
финансирования расходов на
создание и эксплуатацию системы
велопроката и проката самокатов с
компьютерным управлением на
территории городского округа
(<Город Южно-Сахалинск»,
утвержденный постановлением
администрации города Южно
Сахалинска от 24.05.2019
М2 1376-па

В соответствии со ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ст. 16.1 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 Хц 13i-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в Порядок финансирования расходов на создание и
эксплуатацию системы велопроката и проката самокатов с компьютерным
управлением на территории городского округа «Город Южно-Сахалинсю>,
утвержденный постановлением администрации города Южно-Сахалинска от
24.05.2019 К2 1376-па следуюшие изменения:

1.1. Пункт 3.1 раздела З дополнить подпунктом 3.1.11:
«3.1.11. Оплата расходов по электроснабжению, теплоснабжению,

холодному водоснабжению/водоотведению, обращению с твердыми
коммунальными отходами, возникающих в связи с использованием складских
помещений.».

1.2. Пункт 3.2 раздела З дополнить подпунктом 3.2.16:
((3.2.16. Оплата расходов по электроснабжению, теплоснабжению,

холодному водоснабжению/водоотведению, обращению с твердыми
коммунальными отходами, возникающих в связи с использованием складских
помещений.».

2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города

Южно-Сахалинска.
3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить

на директора департамента дорожного хозяйства и благоустройства

администрации города Южно-Сахалинска (Косяк А.С.).

Мэр города С.А.Надсадин